

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CR I-3/14/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജനുവരി 25

15.09.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 258/2023 ആയി കേരള ലൈവ് സ്റ്റോക്ക് ഡവലപ്മെന്റ് ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിൽ ലാബോറട്ടറി അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. മലയാളത്തിലുള്ള പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ നാലാം ഖണ്ഡികയ്ക്കു ചുവടെയുള്ള കുറിപ്പ് (iii) താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചു വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

ആകെ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകളിൽ 4% ഒഴിവുകൾ 01.10.2023 തീയതിയിലെ GO(P)No.5/2023/SJD നമ്പർ സർക്കാർ ഉത്തരവിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടുള്ള പ്രകാരം ഭിന്നശേഷി വിഭാഗം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്കായി സംവരണം ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(സർക്കാർ ഉത്തരവിനായി ചുവടെ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ലിങ്കിൽ ക്ലിക്ക് ചെയ്യുക.)

Link: [https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/4\\_da\\_order\\_0.pdf](https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/4_da_order_0.pdf)

15.09.2023 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനം മേൽ വിവരിച്ച രീതിയിൽ പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ERRATUM NOTIFICATION**

*No. CR1-3/14/2022-KPSC*

*Dated, Thiruvananthapuram, 25<sup>th</sup> January 2025*

The notification inviting application for the post of Laboratory Assistant in Kerala Livestock Development Board Ltd. was published in the Extra Ordinary Gazette dated 15.09.2023 as Category Number 258/2023.

It is hereby notified that the note (iii) below para 4 of the English version of the said Notification is modified as follows:

4% vacancies of the total vacancies reported shall be reserved for eligible Differently Abled candidates with disabilities as specified vide GO(P)No.5/2023/SJD dated 01.10.2023.

(Please click the link to see the Government Order in this regard.)

Link: [https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/4\\_da\\_order\\_0.pdf](https://www.keralapsc.gov.in/sites/default/files/inline-files/4_da_order_0.pdf)

The said notification in the Gazette dated 15.09.2023 stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION